1

平成23年10月24日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理本部長  石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

主要株主の異動に関するお知らせ

2011年10月18日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動年月日

 2011年10月18日

2. 異動が生じた経緯

当社は、本日、いちごアセットマネジメント・インターナショナル・ピーティーイー・リミテッドより当社株

式の株券等保有割合変更に関する変更報告書(大量保有)を関東財務局長に2011年10月25日付で提出する旨の

連絡を共同保有者として受け、異動の事実を確認いたしました。

本件は、当社支配株主であるいちごトラストからいちごトラスト・ピーティーイー・リミテッド（いちごト

ラストの100%出資法人、以下、「いちごトラストPTE」という。）へ株式を譲渡したことにより発生したも

のであります。

3. 異動した主要株主の概要

① 商号             いちごトラスト・ピーティーイー・リミテッド（Ichigo Trust Pte. Ltd.）

② 本店所在地       179094 シンガポール、ハイストリートセンター #06-08 ノースブリッジ

ロード１内

（1 North Bridge Road, #06-08 High Street Centre Singapore 179094）

③ 代表者         ナヴェイド エジャズ ファルーキ（Navaid Ejaz Farooqi）

④ 代表者の役職      ディレクター（Director）

⑤ 設立年月日       2010年3月26日

⑥ 主な事業内容      投資

4. 当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

※総株主の議決権の数は、2011年8月末時点の発行済株式総数2,298,012株から2011年10月18日時点の

自己株式数36,880株を控除した数（2,261,132個）として算出しております。

 議決権の数
(所有株式数)

総株主の議決権に
対する割合

大株主順位

異動前
   0個

      （0株）
         0.00% －

異動後
450,000個

（450,000株）
19.90% 第2位

2

（参考）いちごトラストおよびいちごトラストPTEの所有議決権数、総株主の議決権の数に対する割合

※総株主の議決権の数は、2011年8月末時点の発行済株式総数2,298,012株から2011年10月18日時点の

自己株式数36,880株を控除した数（2,261,132個）として算出しております。

5. 今後の見通し

 いちごトラストおよびいちごトラストPTEは、いずれも保有目的を「安定株主として長期保有」としており、

いちごトラストPTEは、保有する株式にかかる全議決権をいちごトラストと共同して行使することに合意してお

ります。したがって、保有方針は従前と変更はございません。

以 上

 いちごトラスト いちごトラストPTE

議決権の数
総株主の議決権に

対する割合
議決権の数

総株主の議決権に
対する割合

異動前 1,662,404個 73.52%    0個 0.00%

異動後
（増減数）

1,212,404個
（▲450,000個）

53.62%
450,000個

（+450,000個）
19.90%